PAGE

	МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение

высшего образования

“ВОЛГОГРАДСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ”

(ВолгГТУ)

______________________
ПРИКАЗ

Волгоград

“

“

20

г.
№

	Об утверждении состава экспертной комиссии по отбору претендентов на назначение повышенной государственной академической стипендии за особые достижения

В соответствии с Положением о порядке назначения повышенной государственной академической стипендии за особые достижения студентам в одной или нескольких областях деятельности (учебной, научно-исследовательской, общественной, культурно-творческой и спортивной) в ФГБОУ ВО «Волгоградский государственный технический университет», а также с кадровыми изменениями
   ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав экспертной комиссии по отбору претендентов на назначение повышенной государственной академической стипендии за особые достижения в одной или нескольких областях деятельности в следующем составе:
Кузьмин С.В., первый проректор университета – председатель комиссии;
Гоник И.Л., проректор по учебной работе – заместитель председателя;

Пескова О.С., проректор по молодежной политике – заместитель председателя;

Фетисов А.В., проректор по учебной работе – заместитель председателя;
Авдеюк О.А., декан ФЭиВТ;
Волкова Я.В., начальник УПиИО;
Воронков Д.В., начальник ОСОиВР;

Заправдина Д.М., начальник ОКНИМУ;

Иваненко Д.И., председатель совета обучающихся университета;

Казанкин В.А., декан ФАСТиВ;

Канубриков Н.Н., начальник ОСР;

Кащеев В.А., начальник ОКиСР;

Кувшинов Р.М., начальник УКиСР;

Меняйлова Р.А., начальник ОВиВР ИАиС;

Назарова М.П., декан ФАиГР.
2. Пункт 2 приказа №65 от 06.02.2023г. считать утратившим силу.
3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.12.2024г.

4. Начальнику управления новых информационных технологий – вычислительный центр М.В. Саяпину разместить настоящий приказ на официальном сайте университета.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора университета С.В. Кузьмина.
И.о. ректора университета                                                            А.В. Навроцкий
ВИЗЫ:
Первый проректор университета

______________________ С.В. Кузьмин

Проректор по учебной работе

______________________ И.Л. Гоник

Проректор по молодежной политике

______________________ О.С. Пескова

Проректор по учебной работе

______________________ А.В. Фетисов

Начальник УКиСР

______________________ Р.М. Кувшинов

Начальник УПиИО
______________________ Я.В.Волкова

Начальник ОСР

______________________ Н.Н. Канубриков